א"ח בורגנסקי, "לא תחנם" – לגלגולו של ציוני, בתוך: א' שגיא ונ' אילן (עורכים), **תרבות יהודית בעין הסערה**, תל אביב תשס"ב, עמ' 537-568.
- בן מתתיהו, תרפ"ג
בן שלום, 1993
י' בן מתתיהו, **תולדות מלחמת היהודים עם הרומאים**, מהדורת יעקב נ' שמחוני, ורשה תרפ"ג.
י' בן שלום, **בית שמאי ומאבק הקנאים נגד רומי**, ירושלים 1993.
- גוטמן, תשנ"ד
גפני, 1995
ש' גוטמן, **גמלא: עיר במרד**, תל אביב תשנ"ד.
י' גפני, "החשמונאים בספרות חז"ל", בתוך ד' עמית וח' אשל (עורכים), **ימי בית חשמונאי**, ירושלים 1995, עמ' 261-276.
- גרינשפון, 2005
גנדי, תל אביב 2005.
י' גרינשפון, **על כוח ואי-אלימות – חייו ומשנתו של מהטמה גנדי**, תל אביב 2005.